
170255-2025 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170255-2025 - Mededinging

Polen – Medische apparatuur, farmaceutische artikelen en artikelen voor lichaamsverzorging – 
Dostawa worków foliowych LDPE, HDP na odpady dla Centralnego Szpitala Klinicznego 
Uniwersytetu medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251
OJ S 53/2025 17/03/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Dostawa worków foliowych LDPE, HDP na odpady dla Centralnego Szpitala Klinicznego 
Uniwersytetu medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251
Beschrijving: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego jest: 
„Dostawa worków foliowych LDPE, HDP na odpady dla Centralnego Szpitala Klinicznego UM 
w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251” Zgodnie z asortymentem i ilościami określonymi w 
Formularzu ofertowym i asortymentowo-cenowym stanowiącym załączniki nr 1 i 2 do SWZ
Identificatiecode van de procedure: 7999b1b6-1794-48c0-b456-aa991fb35fb8
Interne identificatiecode: ZP/27/2025
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: ja
Rechtvaardiging voor de versnelde procedure: art. 138 ust 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33000000 Medische apparatuur, farmaceutische artikelen en 
artikelen voor lichaamsverzorging

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Land: Polen
Aanvullende informatie: POLSKI

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 2
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 2

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/170255-2025
mailto:zam.publ@csk.umed.pl


170255-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Pakiet 1
Beschrijving: Worki LDPE na odpady
Interne identificatiecode: pakiet1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 18930000 Zakken en tassen
Opties: 
Beschrijving van de opties: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 Pzp korzysta z prawa opcji, 
w związku z czym precyzuje: - określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o 
dodatkowe 80% wielkości świadczenia przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki 
realizacji pozostają bez zmian. - określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z 
ewentualną koniecznością świadczenia dodatkowych usług wynikających z braku możliwości 
przewidzenia ilości i wartości koniecznych do realizacji przedmiotu umowy wynikającą m.in. z 
trwającej pandemii zakaźnej choroby COVID-19 wywoływanej przez koroanawirusa SARS-
CoV-- powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy. W przypadku uruchomienia 
prawa opcji wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia objętego opcja będzie 
obliczone na podstawie cen wskazanych przez Wykonawcę w ofercie . Uruchomienie prawa 
opcji, poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia wymaga złożenia przez 
Zamawiajacego pisemniego oświadczenie woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji - i 
zawarcia Aneksu. 22. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w 
wysokości minimalnej 50% wartości brutto umowy. 23. Prawo opcji nie jest żródłem 
zobowiązań Zamawiajacego w momencie udzielania zamówienia podstawowego. 24. Prawo 
opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może skorzystać w czasie 
trwania umowy o zamówienie podstawowe. Skorzystanie z prawa opcji, poprzez zwiększenie 
przedmiotu zamówienia uzależnione będzie wyłącznie od potrzeb i możliwości finansowych 
Zamawiającego. 25 W przypadku skorzystania z prawa opcji, Wykonawca zobowiązuje się do 
jego wykonania na warunkach zamówienia podstawowego, określonych w SWZ oraz w 
niniejszej umowie. 26. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie i oczekiwanie skorzytania z 
prawa opcji.

Plaats van uitvoering
Postadres: Pomorska 251  
Stad: Łódź
Postcode: 92-213
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Land: Polen
Aanvullende informatie: .

Geraamde duur
Looptijd: 24 Maanden

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.



170255-2025 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Termin dostaw cząstkowych 40

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Pools
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 22/04/2025 09:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 90 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 22/04/2025 09:30:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA

Perceel: LOT-0002
Titel: pakiet2
Beschrijving: Worki LDPE i HDP na odpady
Interne identificatiecode: pakiet2

Doel
Aard van het contract: Leveringen

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


170255-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Belangrijkste classificatie (cpv): 33000000 
Medische apparatuur, farmaceutische artikelen en artikelen voor lichaamsverzorging
Opties: 
Beschrijving van de opties: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 Pzp korzysta z prawa opcji, 
w związku z czym precyzuje: - określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o 
dodatkowe 80% wielkości świadczenia przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki 
realizacji pozostają bez zmian. - określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z 
ewentualną koniecznością świadczenia dodatkowych usług wynikających z braku możliwości 
przewidzenia ilości i wartości koniecznych do realizacji przedmiotu umowy wynikającą m.in. z 
trwającej pandemii zakaźnej choroby COVID-19 wywoływanej przez koroanawirusa SARS-
CoV-- powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy. W przypadku uruchomienia 
prawa opcji wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia objętego opcja będzie 
obliczone na podstawie cen wskazanych przez Wykonawcę w ofercie . Uruchomienie prawa 
opcji, poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia wymaga złożenia przez 
Zamawiajacego pisemniego oświadczenie woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji - i 
zawarcia Aneksu. 22. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w 
wysokości minimalnej 50% wartości brutto umowy. 23. Prawo opcji nie jest żródłem 
zobowiązań Zamawiajacego w momencie udzielania zamówienia podstawowego. 24. Prawo 
opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może skorzystać w czasie 
trwania umowy o zamówienie podstawowe. Skorzystanie z prawa opcji, poprzez zwiększenie 
przedmiotu zamówienia uzależnione będzie wyłącznie od potrzeb i możliwości finansowych 
Zamawiającego. 25 W przypadku skorzystania z prawa opcji, Wykonawca zobowiązuje się do 
jego wykonania na warunkach zamówienia podstawowego, określonych w SWZ oraz w 
niniejszej umowie. 26. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie i oczekiwanie skorzytania z 
prawa opcji.

Plaats van uitvoering
Postadres: Pomorska 251  
Stad: ŁÓDŹ
Postcode: 92-213
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Land: Polen
Aanvullende informatie: .

Geraamde duur
Looptijd: 24 Maanden

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


170255-2025 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres voor indiening: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Pools
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 22/04/2025 09:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 90 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 22/04/2025 09:30:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informatie over de termijnen voor beroep: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym 
dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. Zastosowanie ma ustawa Prawo zamówień Publicznych, Dział IX, 
w szczególności art. 515
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Registratienummer: 7282246128
Afdeling: Dział zamówień publicznych
Postadres: Pomorska 251
Stad: Łódź
Postcode: 92-213
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Land: Polen
Contactpunt: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefoon: +48 426 75 75 77
Internetadres: http://www.csk.umed.pl
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://platformazakupowa.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:zam.publ@csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl


170255-2025 Page 6/6

8.1.

8.1.

Kopersprofiel: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0003
Officiële naam: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Registratienummer: 5262239325
Postadres: ul. Postępu 17 A
Stad: Warszawa
Postcode: 02-676
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: +48224587801
Internetadres: https://uzp.gov.pl
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://uzp.gov.pl
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 58498283-5aad-4e88-aa82-2c8a11c39cc4  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 14/03/2025 10:30:36 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Pools
Publicatienummer aankondiging: 170255-2025
Nummer uitgave PB S: 53/2025
Datum van bekendmaking: 17/03/2025

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

